
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.478.2013 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY MROCZA 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu za 2012 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., 

Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r., Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 

oraz 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, 

poz. 1218, 2008 r. Dz.U 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Dz.U Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r., Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r., Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887/ oraz art. 267 ust. 1-3 ustawy z dnia 

29 września 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r., Nr 201, poz. 1183, Nr 185, 

poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429, z 2012r, poz. 1456, 1530, 1548/: zarządza 

co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mrocza za 2012 r. zgodnie z załącznikami 

do niniejszego zarządzenia.  

1/ W układzie tabelarycznym: plan  wykonanie  % 

1/ dochody budżetu zał. 1 - 34.134.481,69 35.757.450,20  104,75  

2/ wydatki budżetu zał. 2-  36.634.481,69 33.493.493,29  91,43  

3/ zad. zlecone admin. rządowej zał. 3  4.620.749,00  4.605.932,50  99,68  

4/ wydatki inwestycyjne zał. 4  10.088.567,00  8.003.526,22  79,33  

5/ udzielone dotacje zał. 5-  1.721.327,00  1.721.327,00  100,00  

6/ fundusz sołecki zał. 6-  213.393,00 212.756,64  99,70  

7/ obsługa długu publicznego  680.000,00  677.275,20  99,60  

8/ informacja o stanie mienia jst zał. 7; 

2/ Część opisowa 

1/ informacja o wykonaniu budżetu Gminy za 2012 r.; 

2/ informacja o przebiegu realizacji WPF oraz przedsięwzięć w 2012 r.;  

3/ Część tabelaryczna i opisowa: 

1/ jednostki kultury - M-GOKiR w Mroczy  

- M-GBP w Mroczy. 

 

§ 2. Przekazać informację o przebiegu wykonania budżetu za 2012 r. wraz z załącznikami i częścią opisową 

Radzie Miejskiej w Mroczy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Mrocza.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 2576



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Burmistrz  

Miasta i Gminy  

Leszek Klesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2576



załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 0050.478.2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2576



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2576



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2576



załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 0050.478.2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2576



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2576



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2576



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2576



załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 0050.478.2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2576



załącznik nr 4  

do zarządzenia nr 0050.478.2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2576



załącznik nr 5  

do zarządzenia nr 0050.478.2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2576



załącznik nr 6  

do zarządzenia nr 0050.478.2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2576



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2576



załącznik nr 7  

do zarządzenia nr 0050.478.2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2576


		2013-07-31T14:22:25+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




